Į Sutarties kainą įskaičiuota Prekės kaina, darbuotojų darbo užmokestis, su Prekės teikimu susijusios išlaidos ir visos kitos išlaidos ir mokesčiai, taip pat pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM). Vykdytojas sudarydamas Sutartį įvertina visas Prekių apimtis bei priima riziką dėl išlaidų dydžio svyravimo.
Sutarties kaina 6 642,00 Eur (Šeši tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt du eurai 00 centų).
Už Prekes Vykdytojui gali būti išmokamas avansas iki 50 (penkiasdešimt) procentų, sutarties vertės. Avansinis mokėjimas vykdomas Vykdytojui pateikus sąskaitą avansiniam mokėjimui.
Galutinis mokėjimas – likusi Sutarties kainos dalis, Vykdytojui prieš dekoracijos pristatymą.

[...]

costs and taxes, including value added tax ("VAT"). The Contractor shall, when entering into the Contract, consider the total volume of the Goods and accept the risk of fluctuations in the level of costs.
The price of the Contract shall be EUR 6 642,00 (Six thousand six hundred and forty-two Euro 00 cents).
The Contractor may be paid in advance for the Goods up to 50 (fifty) per cent of the Contract value. The advance payment shall be made on presentation of an invoice to the Contractor for the advance payment.
Final payment - the remaining balance of the Contract price, to the Contractor before delivery of the decoration.